Guaratingueta, 10 de novembro de 2021.

De: Plenário
Para: Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 2831/2021
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 21/2021

Autoria: FABRÍCIO DIAS JUNIOR Fabrício da Aeronáutica

Ementa: Presta homenagem à Rádio Aparecida pelos 70 anos de relevantes serviços
prestados pela emissora no Vale do Paraíba e em todo o território nacional.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Única Discussão e Votação

Ação realizada: Aprovada a Propositura

Descrição:

Aprovada a Propositura, por unanimidade. Promulgue-se e Publique-se.

Próxima Fase: Promulgar Proposição pelo Legislativo

Cyntia de Oliveira Rodrigues Maruco
Oficial Legislativo

Autenticar documento em http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/autenticidade
com o identificador 3900350032003100330030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-11-10T10:00:52-0300